
 

ZP.261.12.2022  Kraków, 02.12.2022r. 

Dotyczy postępowania pn.: Wykonanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej 

dotyczącej modernizacji wybranych dwóch toalet w budynku MCDN Ośrodek w 

Nowym Sączu. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Małopolskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli, działając w trybie art. 222 ust. 4 i ust. 5 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2022 poz. 1710, 

z późn. zm.) informuje: 

1. Zamawiający przed otwarciem ofert na stronie 

https://platformazakupowa.pl/pn/mcdn_krakow udostępnił informacje o kwocie, jaką zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, tj.: 30 000,00 zł brutto, w tym: 

2. W niniejszym postępowaniu w terminie składania tj. do 02.12.2022 r. do godz. 13:00 

wpłynęły oferty: 

Nr oferty Nazwa oraz adres Wykonawcy Oferowana cena brutto 
[zł] 

1. 
Vostok Design Wojciech Gawinowski  

30-102 Kraków, ul. Syrokomli 7/2 
129 000,00 

2. 

MCM Projekt, Projekty, Nadzory, 
Kosztorysowanie Maciej Chowaniec 

34-425 Biały Dunajec, ul. Kościuszki 67a 
36 480,00 

3. 
TAIKA Jan Ciesielski  

ul. Brzozowa 21, 62-220 Cielimowo 
19 434,00 

4.  
FU BP ARCHI-PLAN MARCIN CHRYCZYK 
Os. Lubańskie 19, 34-452 Ochotnica Dolna 

14 800,00 

 

 

         Zamawiający 

 

 

 

 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/mcdn_krakow

